ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГу)

ПРИКАЗ

г

L

п Г

J L

О внесении изменений в приказ от 20.05.2013
№ 3492/2 «Об объявлении списка должностей
научно-педагогических работников, по которым
у лиц, замещающих эти должности, прекращаются
трудовые договоры в связи с истечением срока
их действия в 2013/2014 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести следующие изменения в приказ от 20.05.2013 № 3492/2 «Об объявлении
списка должностей научно-педагогических работников, по которым у лиц, замещающих
эти должности, прекращаются трудовые договоры в связи с истечением срока их
действия в 2013/2014 учебном году»

1. дополнить пункт 1 следующими подпунктами:

Кафедра истории философии

1.48. Камнев В.М. профессор 25 30.06.2014

Кафедра конфликтологии
1.49. Андреева О.И.

Кафедра культурологии

1.50. Джалилова Ю.Г.

ассистент

старшии преподаватель

50 30.06.2014

50 30.06.2014

Кафедра музейного дела и охраны памятников

1.51. Венщиков М.А. ассистент 25 30.06.2014

Кафедра социальной философии и философии истории

1.52. Сунягин Г.Ф. профессор 25 30.06.2014

Кафедра философии и культурологии Востока

1.53.

т54.

.55.
phf
1 l.f

L

Десницкая Е.А.

Кий Е.А.
Комаровская П.А.

ассистент

старший преподаватель
ассистент

50
50
25

30.06.2014
30.06.2014
30.06.2014

1.56. Крупнина П.Г. ассистент 50 30.06.2014
1.57. Лисовик А.Б. ассистент 50 30.06.2014
1.58. Марков В.В. старший преподаватель 100 30.06.2014
1.59. Маточкина А.И. старший преподаватель 50 30.06.2014
1.60. Фролова М.Е. ассистент 50 30.06.2014
1.61. Цыганова Е.Ю. ассистент 100 30.06.2014
1.62. Чучина М.Н. ассистент 50 30.06.2014

Кафедра философии науки и техники
1.63. Дмитриев И.С.
1.64. Мамзин А.С.

профессор
ведущий научный
сотрудник

50 30.06.2014

50 30.06.2014

2. Контроль исполнения настоящего Приказа оставляю за собой.

И.о. начальника управления кадров ГУАТОиД Н.К. Корельская